1

 平成 30 年２月 19 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 上席執行役員  中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

配当予想修正（グループ会社東証一部指定記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年３月期の１株当たり期末配当予想について下記のと

おり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社連結子会社株式会社イントラストは、一昨年 12 月の東京証券取引所マザーズへの上場に引き続き、

平成 29 年 12 月７日に東京証券取引所市場第一部への指定変更を果たしました。これもひとえに株主の皆様

をはじめ多くの関係者の皆様のご支援の賜物と、心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、１株当たり２円の記念配当を実施す

ることといたしました。

2. 修正の内容

1 株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想
 5 円 00 銭

（普通配当）5 円 00 銭
－

今 回 修 正 予 想

7 円 00 銭

（普通配当）5 円 00 銭

（記念配当）2 円 00 銭

－

当 期 実 績 5 円 00 銭

前期実績(平成 29 年３月期) 7 円 00 銭 5 円 50 銭 12 円 50 銭

（注）当社は平成 28 年 10 月１日付けで１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

そのため、平成 29 年３月期における期末配当金については、当該株式分割の影響を考慮しております。

当期末の配当につきましては、平成 30 年５月開催の取締役会において正式に決議する予定であります。

以 上